安全科学与工程国际班遴选公示名单

依据《关于做好一流学科建设 2022 级国际班学生遴选工作的通

知》[教务通知（2023）第 99 号]和《中国矿业大学一流学科建设本

科人才培养实施暂行办法》，经个人申请，学院组织面试，现将遴选

通过名单公示如下：

序号 学号 姓名 面试结果

1 16220749 周弘毅 通过

2 16223603 张念基 通过

3 16221984 汤银飞 通过

4 16222511 曹心月 通过

5 16220978 张炜 通过

6 16222004 吴睿洁 通过

7 16224250 陈泰为 通过

8 16222361 张宝玉 通过

9 16222350 赵鑫 通过

10 16221171 季靖宸 通过

11 16222501 汪鑫 通过

12 16222360 王仕远 通过

13 16222504 王坤 通过

14 16221803 高雯静 通过

15 16222348 蔚鑫宇 通过

16 16222357 王刚 通过

17 16222505 刘振宇 通过

18 16221639 张林涛 通过

19 16223052 陈昊鹏 通过

20 16225702 谢金铃 通过

21 16223927 彭语璐 通过

22 16225627 陈瑾 通过

23 16223054 彭嘉敏 通过

24 16224479 陈国振 通过

25 16221279 王家攀 通过

26 07223285 展雯雯 通过

27 16225168 李程赟 通过

28 16221636 韩昌宏 通过

29 16223775 郝淼 通过

30 05223112 张柏宇 通过

31 14225693 康锦鑫 通过

32 16225575 田子怡 通过

33 16225769 阿依巴尔·哈斯木奴尔 通过

34 16223053 邓超 通过

35 16221878 崔博禹 通过

36 07220626 安俊哲 通过

37 09224306 黄佳 通过

公示时间：2023 年 9 月 4 日—2023 年 9 月 6。

公示期满，学院按名单进行学籍异动操作。

公示期间，对名单如有异议，可通过实名书面形式向安全工程学

院教学管理办公室反映，地址：矿业科学中心 A405-1。

联系人：张老师

电 话：83590586

安全工程学院

2023年 9 月 4 日